ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ~  f t

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 16.04.2020 № 294-п «Об утверждении

порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных бюджетных учреждений и

муниципальных унитарных предприятий Южского муниципального
района и Южского городского поселения»

Во исполнении экспертного заключения Аппарата Правительства
Ивановской области от 29.07.2020 № 2006, Администрация Южского
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление от 16.04.2020 № 294-п «Об утверждении
порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных
унитарных предприятий Южского муниципального района и Южского
городского поселения» изменение, изложив наименование постановления в
новой редакции: «Об утверждении порядка составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных
учреждений и муниципальных унитарных предприятий Южского
муниципального района и Южского городского поселения, находящихся в
ведении Администрации Южского муниципального района, структурных
подразделений Администрации Южского муниципального района,
осуществляющих функции и полномочия учредителя».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и в официальном
издании «Вестник Южского городского поселения», разместить на
официальном сайте Южского муниципального района Ивановской области
www.yuzha.ru. /

Глава Южского
муниципального района В.И. Оврашко

http://www.yuzha.ru